
  Класификатор на информация: 

    Ниво 1 TLP-GREEN 

 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО 

 

ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ ПО ГОРИТЕ 

гр. София,  бул. “Христо Ботев” № 55,  тел. централа 98511..., ел. поща: iag@iag.bg 

 

 

З А П О В Е Д 

X З А П -1 0 9 2  - 2 9 .1 1 .2 0 2 2

№

S ig n e d  b y:  M i lk a  H r is to va  Ka ra p a n d zh ie va  
На основание чл. 2, ал. 2, т. 3 от Административнопроцесуалния кодекс, чл. 22, 

ал. 2 от Закона за лова и опазване на дивеча, във връзка с писмо на РДГ Шумен с рег. 

индекс № ИАГ–29100/24.11.2022 г, 

 

НАРЕЖДАМ: 

 

Допълвам моя Заповед ЗАП-1068/24.11.2022 г., както следва: 

I. В т. II, в частта относно РДГ Шумен, се добавя: 

 

ЛОВНО СДРУЖЕНИЕ 
Свободни 

места, бр. 

РДГ Шумен  

ЛС Хан Омуртаг 2001 80 

 

II. В останалата си част Заповед ЗАП-1068/24.11.2022 г. на Изпълнителна агенция 

по горите (ИАГ) остава непроменена. 

III. Препис от заповедта да се сведе до знанието на директорите на РДГ, 

председателите на сдруженията – чрез РДГ и директора на дирекция ПАД (за 

публикуване в официалния сайт на ИАГ). 

 

X  и н ж . С т о я н  Т о ш е в

И Н Ж .  С Т О Я Н  Т О Ш Е В

И З П Ъ Л Н И Т Е Л Е Н  Д И Р Е К Т О Р

S i g n e d  b y :  S t o y a n  T s a n k o v  T o s h e v  

 

 

ВГ/КОГТЛС 

 

 

 


